
Verificare/reincarcare stingatoare de incendiu

I.D.: 44073352

Data publicarii	25.09.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 721,00 RON - 721,00 RON

Descriere: Verificat /reincarcare stingator P6 - 13 buc. x 28,00 lei = 364,00 lei Verificat /reincarcare stingator SM9 - 2 buc. x 30,00 lei = 60,00 lei Verificat /reincarcare stingator G3 - 2 buc. x 30,00 lei = 60,00 lei Pulbere ABC - 12 kg. x 5,20 lei = 62,40 lei Gaz propulsor - 13 buc. x 4,20 lei = 54,60 lei Transport 2 x 60,00 lei = 120,00 lei Total = 721,00 lei
